PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

23.07.2020 № 264-р


Про внесення змін 

до розпорядження міського голови  

від 25.11.2016 №476-р зі змінами
З метою забезпечення належного виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», враховуючи наказ Національного агентства 
з питань запобігання корупції  від 19.05.2020 №204/20 «Про затвердження змін до Порядку перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення Національного агентства з питань  запобігання корупції про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій», рішення міської ради 04.10.2019 №1554-36/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 
№39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради 
VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», керуючись пунктами 19, 20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Унести до розпорядження міського голови від 25.11.2016 №476-р 
«Про перевірку факту подання суб’єктами декларування Кам’янської міської ради декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції»
та повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції 
про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій» 
(зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови від 17.01.2018 №22-р та від 01.03.2018 №90-р) такі зміни:
 1.1. Викласти абзац  6 підпункту 1.1. розпорядження  в такій редакції:
« - упродовж п’яти робочих днів після спливу строку у двадцять робочих днів з дня припинення суб’єктом декларування зазначеної діяльності;».
1.2. Виключити абзац 7 підпункту 1.1. та вважати абзац 8 відповідно абзацом 7.
1.3. Виключити у підпункті 1.2.  слова «за винятком осіб, передбачених пунктом 2 цього розпорядження».
1.4. Виключити пункт 2. та вважати пункти 3.−6.  відповідно пунктами 
2.−5.
1.5. Замінити у пункті 3. назву електронної пошти «koord@dndz.gov.ua» на  «koord@kam.gov.ua».
1.6. Викласти пункт 4.2.  в такій редакції: 
«3.2. Декларації суб’єктів декларування, які припиняють діяльність, пов’язану з виконанням функцій держави або місцевого самоврядування, упродовж п’яти робочих днів після спливу строку у двадцять робочих днів 
з дня припинення суб’єктом декларування зазначеної діяльності.».
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ

